
 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від « 29 » травня  2019 року                                                                                         № 325 
 
 

 

Про скасування дозволів на  

розміщення зовнішньої реклами  

від 04 липня 2005 року № 202, 203 та 

від 22 серпня 2005 року № 268  

 

 

     Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, частиною 6 статті 59 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", пунктом 31 Типових 

правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету 

Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, пунктом 10.1. Правил 

розміщення зовнішньої реклами в м. Кропивницькому, затверджених рішенням 

виконавчого комітету міської ради від 09 лютого 2009 року № 195, 

розглянувши заяву фізичної особи-підприємця КРОЛЕВЦЯ ОЛЕКСАНДРА 

ВІКТОРОВИЧА, Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького 

 

    В И Р І Ш И В: 

 

   Скасувати дозволи на розміщення зовнішньої реклами від 04 липня              

2005 року № 202, 203 та від 22 серпня 2005 року № 268, надані фізичній              

особі-підприємцю КРОЛЕВЦЮ ОЛЕКСАНДРУ ВІКТОРОВИЧУ. 

 

 

Секретар міської ради                                                                 А.ТАБАЛОВ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Людмила Тураєва 24 52 36  


